
1

 
PORTARIA Nº 3/2006 
DE 05/01/2006 

 
 

SÚMULA:  DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE 
MATERIAIS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, estado do 
Paraná, Senhor OSNEY PICANÇO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei. 
 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica nomeada a Comissão de Recebimento de 

Materiais, adquiridos pelo Município para o Exercício Financeiro de 2006: 
 
 

- ALEX RODRIGUES FERNANDES – Presidente-CPF-040.592.829-05 
- MÁRCIA REGINA PETERNELLI LAZZARI – Secretária-CPF-714.116.829-
04 
- JOSÉ PICANÇO – Membro-CPF-516.519.809-00 
 

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Registre-se; 
 
Publique-se; 
 
Cumpra-se. 
 

 
PAÇO MUNICIPAL, 05 de janeiro de 2006. 

 
 

OSNEY PICANÇO 
Prefeito Municipal 


